Asiatrans / Ho Thinh

Kính gửi: Đại diện Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế tại Chân Mây

Đại lý ASIATRANS VIETNAM kính gửi Danh sách đại lý viên xuống tàu SIAM OCEAN như sau:

+ Hồ Quang Thịnh – Năm sinh: 10/12/1987 – Số CMND: 201890925

Trân trọng.

PUTIN HO (Mr)-   Agency Department
Phone: (84) 888 782 766 (Ext:118)   Fax: (84) 236 388 7739
Mobile: (84) 945 977046                     Skype: asiatrans08
Email: agt.ba1@asiatrans.biz              Website: www.asiatrans.com.vn